АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  26 » апреля 2022 года № 20

д.Степаново

О внесении изменений в постановления администрации Степановского сельского
поселения № 19 от 15 мая 2019 года

 Руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4
статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и
потребления»администрация постановляет:
               1.Определить места сбора крупногабаритного мусора
               2. Внести в постановление администрации № 19 от 15 мая 2019 года «Об утверждении
реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов,  расположенных  на
территории  Степановского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
Костромской  области»  (в  редакции   постановления   №24  от  30.06.2021  г)  следующие
изменения:

2.1  Дополнить  постановление   приложением  2  «Реестр  мест(  площадок)  накопления
твердых коммунальных отходов  –крупногабаритного  мусора   на  территории  Степановского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» (прилагается)

3.  Опубликовать  на  официальном  сайте  администрации  Степановского  сельского
поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Степановского сельского поселения                                                   А.В.Кулагин

Приложение №2
 К постановлению администрации

Сельского поселения
От  15 мая  2019 г № 19

( в редакции постан. №20 от 26 апреля 2022 г )

Реестр мест( площадок) накопления твердых коммунальных отходов- крупногабаритного мусора на территории Степановского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

№
п/п

Данные о нахождении
мест (площадок) накопления

ТКО –крупногабаритного
мусора

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о
собственниках

мест
(площадок)

накопления ТКО

Данные об
источниках

образования ТКО
Покрыти

е
(грунт,
бетон,

асфальт,
иное)

Площадь
кв.м

Количество контейнеров с
указанием объема

Размещен-
ные
шт

Планируе-
мые к

размещению

Объем,
куб.м

д.Степаново
1 д.Степаново,ул.Центральная, у

многоквартирных домов
грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация

Степановского
сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.Степаново

п.Курьяново
2 п. Курьяново, ул.Школьная, д.2 грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация

Степановского
сельского
поселения

п.КУрьяново

ОГРН
1054425980784

д.Левково
3 д.Левково

(у здания бывшего магазина)
грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация

Степановского
сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.Левково

Д.Мелешино
4 д.Мелешино

( у дома № 48)
грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация

Степановского
сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.Мелешино

д.Толтуново
5 д.Толтуново

(у дома № 20)
грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация

Степановского
сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.Толтуново

с.Туровское
6 с.Туровское, д.26 грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация

Степановского
сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

с.Туровское

                                                                                     с.Олешь
7 с.Олешь

( у магазина)
грунт 6 кв.м. 0 0 0 Администрация

Степановского
с.Олешь

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 26 » апреля 2022 года № 20
	д.Степаново